

Łódź, Data wystawienia: 09-05-2017

Podatnik (sprzedawca):

(8020) CASTORAMA POLSKA Sp. z o.o.

ul. Krakowiaków 78

02-255 Warszawa

GIOŚ E0005331WZBW

NIP: PL526-10-09-959

Nazwa i adres sklepu:

CASTORAMA ŁÓDŹ

Wróblewskiego 31

93-566 ŁÓDŹ

FAKTURA nr #72876/8020/2017

Nabywca:

(256554) NABYWCA: GMINA KONSTANTYNÓW
ŁÓDZKI

ul. ZGIERSKA 2

95-050 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI

NIP: 731-199-39-75

Odbiorca:

(8904) CENTRUM SPORTU I REKREACJI
UL. KILIŃSKIEGO 75 A

95-050 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI



Nr transakcji: 10422/#11

802011104221705093

Data dostawy: 09-05-2017

Lp.	Indeks PKWiU	Nazwa towaru	j.m.	Ilość	Cena brutto	Wartość netto	Podatek %	Wartość	Wartość brutto
1	20.41.44.0	414193 GRUNT UNIWERSALNY	SZT	4	29.98	97.50	23	22.42	119.92
2	20.30.22.0	446866 KLEJ 25KG ELASTYCZNY	SZT	15	37.86	461.71	23	106.19	567.90



Nr transakcji: 53847/#13

802013538471705093

Data dostawy: 09-05-2017

Lp.	Indeks PKWiU	Nazwa towaru	j.m.	Ilość	Cena brutto	Wartość netto	Podatek %	Wartość	Wartość brutto
3	23.52.20.0	921572 GLADZ 20KG TYNKOWA	SZT	6	34.98	170.63	23	39.25	209.88

Sprzedaż prowadzona wg cen brutto

Rozliczenie podatków

VAT 23.00

RAZEM DO ZAPŁATY

FORMA ZAPŁATY: Gotówka

POZOSTAŁO DO ZAPŁATY

NETTO

729.84

729.84

VAT

167.86

167.86

BRUTTO

897.70

897.70

897.70

0.00

Słownie do zapłaty: osiemset dziewięćdziesiąt siedem złotych siedemdziesiąt groszy

ZAWADZKA MARZENNA

Imię, nazwisko, podpis osoby odbierającej
fakturęPodpis, pieczęć osoby uprawnionej do
wystawiania faktury

BO

Zamknięte materiały zostały przesłane
do wykonania remantu szatni w budynku
mł. wali sportowej Pl. Wolności 60 -
- zgodnie z projektem budżetu obywatelskiego

Sprawdzono pod względem merytorycznym
dnia 08.05.17r. podpis.....

Sprawdzono pod względem formalnym
i rachunkowym dn. 08.05.17r. podpis.....

Zatwierdzono do wypłaty
dz. rozdział 892 892 80

Słownie osiemset dziewięćdziesiąt

złoty 70 / 100

Dyrektor.....